Регистрационный номер ______   Приложение № 1

Дата регистрации «___»_______ 20___ г.  к Административному регламенту

       предоставления муниципальной услуги

       «Предоставление дополнительного

       образования в МБУДО «Ивангородская ДШИ»

Директору МБУДО «Ивангородская ДШИ»

 Тареевой   Елене   Викторовне
  Ф.И.О. директора учреждения

ОТ _______________________________________________________
  Ф.И.О. родителя, (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в    Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного

образования  «Ивангородская детская школа искусств»___________________

моего ребенка ____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка полностью)

для  обучения по  дополнительной  предпрофессиональной общеобразовательной

программе в области музыкального искусства_    ________________________________________
(наименование программы)

Число, месяц, год рождения

Адрес проживания      домашний телефон ____________

________________________________________________________________________________
(название учреждения, которое будет посещать ребенок на 01.09.202___ г. (детский сад, группа/школа №, класс №)

Сведения о родителях:

Отец: Ф.И.О.__________________________________________________________

Место работы_________________________________________________________

Телефон служебный  _______________ сотовый____________________________

Мать: Ф.И.О.__________________________________________________________

Место работы__________________________________________________________

Телефон служебный _______________ сотовый______________________________

С Уставом Учреждения и документами, регламентирующими организацию

образовательного процесса, ознакомлен (а) ____________________________________________
          (личная подпись заявителя)

С обработкой данных, содержащихся в заявлении, моих персональных данных и

персональных данных моего ребенка Учреждением согласен (согласна): ___________________
          (личная подпись заявителя)

На процедуру отбора детей для поступления на обучение в Учреждении согласен (согласна):

______________________________________________________________________
(дата, личная подпись заявителя)

К заявлению прилагаю:
- копию свидетельства о рождении ребёнка;

- копию документа, удостоверяющего личность подающего заявления родителя (законного

представителя) ребёнка;

- 1 цветную фотографию ребёнка форматом 3 на 4 см.